
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REdISTRO WEWECRETOS 

aca 7097 MM Td d ia 

LA PLATA, 19 035 477 | FOLIO: el 002360 
Í F ..-—-"" 

VISTO el expediente 4061- 1173656/2021 por el cual presentá la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor REINA Franco 

Samuel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 10 de Agosto de 2021, la renuncia presentada por el 

señor REINA Franco Samuel, DNI. 41.462.462, Legajo N* 720.038, quien revist2 como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Los Porteños, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 6.- 

TE 

ARTICULO 2%: El presente d€mt6 €erá refrendado por el señor Secretario de 
,¡ 5 

Coordinación Municipal.- _ ._¿ 

ARTI ; Registrar, coniuhicar“,. dar ai,-Boléetíá Municipal y archivar.- 

1905


